HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2020

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e Decreto 10.024/2019 resolve HOMOLOGAR a

adjudicação efetivada do Processo Administrativo nº 034/2020, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 008/2020, AQUISIÇAO DE VARIOS TIPOS DE BRITAS

PARA SEREM ENTREGUES NO MUNICIPIO DE SERRA DO RAMALHO - BA,

tendo como vencedora a empresa FEISSA MINERAÇÃO E SERVIÇOS LTDA -

ME, inscrita no CNPJ 17.055.927/0001-21 Lotes I de R$: 176.499,30 (Cento e

Setenta e Seis Mil e Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Trinta

Centavos) e Lote II de R$: 12.396,000 (Doze Mil e Trezentos e Noventa e Seis

Mil Reais).

Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora referente ao objeto em

questão.

Bom Jesus da Lapa – BA, 09 de Setembro de 2020.

________________________________

Ítalo Rodrigo Anunciação Silva

- Presidente do Consórcio –